
 

 
Pressmeddelande 

MTR Stockholm ansvarar för drift, planering och underhåll av tunnelbanan i Stockholm i minst åtta år på 
uppdrag av SL. MTR Stockholm är ett dotterbolag till MTR Europe i London och är det nyaste tillskottet i 
koncernen MTR Corporation som har sin bas i Hongkong. MTR Stockholm har ca 3 000 medarbetare 
och har spetskompetens inom kollektivtrafik och bedriver även konsultverksamhet i Asien, Australien och 
Mellanöstern och Europa. MTR Stockholm tog över driften av tunnelbanan 2 november 2009. Sedan 
dess har kundnöjdheten ökat och pendlar nu mellan 78 till 81 procent. 
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Tunnelbanan kallas ibland för Stockholms 
blodåder 

Som en del i att förstärka vårt företags samhällsengagemang startar nu MTR 

Stockholm ”Blodgruppen”. Idén dök upp då en av våra medarbetare berättade 

att han lämnat blod 100 gånger under 30 år.  

 

- Att lämna blod regelbundet i 30 år är en fantastisk bedrift och något att vara 
stolt över, säger Tove Möller, projektledare för ”Blodgruppen” på MTR 
Stockholm. Då vi pratade vidare uppstod idén att försöka få fler av våra 
kollegor att också ställa upp. Fördelarna är att vi jobbar i stan och i många 
sammanhang är lättillgängliga för att lämna blod. Vissa Blodgivarcentraler 
ligger i nära anslutning till tunnelbanan, ett tappställe ligger till och med 
direkt vid tunnelbanestationen Hötorget. 

 

Vår ”100-tappare” Claes Ekdahl, som till vardags arbetar med rekrytering, kommer 

nu att leda MTR Stockholms blodgivargrupp. Gruppen har fått en helt egen sida på 

företagets intranät, där deltagarna kan blogga, hitta en kollega att göra sällskap till 

tappningen med, eller bara prata med varandra. 

 

De första gångerna kommer Claes Ekdahl att följa med gruppen – med sin 

erfarenhet av att ha tappat 100 gånger kan han bidra med mycket erfarenhet. 

Därefter får var och en gå på egen hand, på tider som de själva väljer. Som en gest 

till de medarbetare som lämnar blod kommer företaget att bidra med en lunch vid 

varje tappningstillfälle. Den första gången blir det en gemensam lunch. 

 

- Då vi besökte Blodcentralen fick vi lära oss att endast ungefär 3 procent av 
stockholmarna ger blod, och vi vill gärna göra vad vi kan för att öka denna 
andel, säger Tove Möller, projektledare på MTR Stockholm. På något sätt 
förutsätter vi alla att blod skall finnas då vi själva behöver det, men så är ju 
inte fallet om det inte finns någon som generöst lämnar. Och kan vi utmana 
andra transportföretag i Stockholm att också ställa upp vore det toppen. 

 

På lite längre sikt vill MTR Stockholm gärna utveckla intranätsidan så att vi kan 

hjälpa till om det uppstår blodbrist. Genom ett mejl kan vi snabbt sätta oss i kontakt 

med alla i ”Blodgruppen”, och förhoppningsvis kan någon reagera på uppmaningen. 

 

Presskontakt: 

Tove Möller, projektledare för MTR Stockholm Blodgrupp, telefon 0766-41 14 47 

 

 

 

 


